中华医学会第十二届全国儿童耳鼻咽喉头颈外科学术会议

第二轮通知

医学术便函[2021]第430号

由中华医学会、中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会主办的中华医学会第十二届全国儿童耳鼻咽喉

头颈外科学术会议原定于2021年8月19—21日（周四-周六）在乌鲁木齐举行。根据当疫情防控工作的需

要，经中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会研究决定，此次会议改为线上会议的模式举行，会议时间不

变。

本次会议是中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会儿童耳鼻咽喉头颈外科专业规模最大的全国性专

题学术会议，内容包括小儿耳科、鼻科、咽喉科、头颈外科、MDT 诊治、交叉学科及智能医学的临床

与基础研究等。参会代表将获得国家级继续教育学分。欢迎广大耳鼻咽喉头颈外科医生、研究生及相

关专业人员积极参与。现将会议的有关事项通知如下：

一、 会议时间：2021年8月19日-21日

二、 会议形式：线上

三、 会务有关事宜

1、注册

注册费： 500元/人

（本次会议仅限耳鼻咽喉头颈外科相关专业人士参与，无关人员谢绝参会。）

注册程序：请登录会议网站https://po2021.sciconf.cn 在线填写注册信息进行网上交费。

交费方式：本次会议仅支持在线支付

为保证参会效果，保证学分发放，记录有效会议时间，本次会议需要实名注册，所有注册代表需上

传本人有效药师/医师/护师等执业证书图片，企业参展代表需上传本人名片照片，会务组审核通过后

本次会议注册成功。

2. 线上参会流程：请登录会议网站 https://po2021.sciconf.cn 点击“大会直播”按钮，进入会议直播

界面，选择相应会场，进入会议直播间。此外本次大会设置“视频回顾”、“企业展示”等专区，您可以

根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

四、会议宣传：

1、请登录会议网站查看会议相关信息https://po2021.sciconf.cn

2、微信公众号：csohns（中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会）

五、联系人：

注册技术咨询 吕向阳 010-8929 2552-840        Email：csohns@126.com

会议直播咨询 张浩 15652045878                  Email：cma_ent@163.com

中华医学会学术会务部 鞠秀婷 010-5132 2758       Email：juxiuting@cma.org.cn

          中华医学会学术会务部      中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会

2021年7月

日期 时间 直播间1 直播间2

08:00-08:20  开幕式

08:20-09:50 主题发言（1）

09:50-11:20 主题发言（2）

11:20-11:40 卫星会-爱韦尔

11:40-12:00  卫星会-施乐辉

13:00-13:20   卫星会-柏为

13:20-14:00 耳科学及听力疾病专题1-1 耳科学及听力疾病专题2-1

14:00-14:50  耳科学及听力疾病专题1-2 耳科学及听力疾病专题2-2

14:50  -15:40 耳科学及听力疾病专题1-3 耳科学及听力疾病专题2-3

15:40-16:20 卫星会-领先仿生 咽喉及气道疾病专题1

15:50-17:00 鼻科学疾病专题1 咽喉及气道疾病专题2

16:42-17:34 鼻科学疾病专题2 咽喉及气道疾病专题3

17:16-17:50 鼻科学疾病专题3

08:00-08:50 头颈疾病专题1

08:50-09:40 头颈疾病专题2

09:40-10:00 卫星会-中美天津史克

10:00-12:30  疑难病专题

12:30-13:00 闭幕式

中华医学会第十二届全国儿童耳鼻咽喉头颈外科学术会议

日程一览表

8月20日上午

8月20日下午

8月21日上午

	第十二届全国儿童耳鼻咽喉头颈外科学术会议二轮通知 - 线上
	小儿日程一览表-0528